TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN

Số:        /LĐLĐ-CSPL&QHLĐ
V/v cập nhật số liệu về CNVCLĐ bị mắc Covid-19

và DN, NLĐ bị ảnh hưởng bởi dịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động các huyện, thành, thị;

    - Công đoàn ngành.

   Thực hiện chỉ đạo của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc cập nhật số

liệu về Công nhân, viên chức, lao động (CNVCLĐ) bị mắc Covid-19 và doanh nghiệp

(DN), người lao động (NLĐ) bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19, trong đợt bùng phát

lần thứ 4, trên địa bàn tỉnh Nghệ An. Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An yêu cầu các

đơn vị báo cáo nhanh về Liên đoàn Lao động tỉnh các nội dung sau:

1. Số CNVCLĐ bị mắc Covid-19:

-  Số lượng F0:............................; Tại đơn vị nào: ..........................................

- Số F1, F2, đang phải cách ly trong khu vực phong tỏa: ................................

  2. Số liệu về doanh nghiệp, NLĐ bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19:

 - Số DN tạm dừng hoạt động: .................; Ở đơn vị nào: ..................................

 - Số lao động phải ngừng việc: ...................; Ở đơn vị nào: .............................

 - Số lao động bị mất việc làm: ..........................; Ở đơn vị nào: ..........................

Đề nghị các đơn vị báo cáo nhanh các nội dung trên (số liệu tính đến ngày

28/6/2021) về Liên đoàn Lao động tỉnh, qua Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao

động; Số liệu phát sinh sau ngày 28/6/2021, đề nghị các đơn vị cập nhật hàng ngày

gửi về Ioffice Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động; hoặc qua Zalo (đ/c

Diệu Hoa; Zalo "Nhóm Ban CSPL với huyện, ngành"), để kịp thời tổng hợp báo cáo

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Thường trực LĐLĐ tỉnh (Để biết);

- Cán bộ, chuyên viên LĐLĐ tỉnh (chỉ đạo);

- Lưu VT, CSPL & QHLĐ./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Chí Công

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-28T07:37:49+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Chí Công<congldldna@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-28T08:28:38+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-28T08:28:56+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-28T08:29:23+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!